



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0051/010335②

①⑮

(051-012531)
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09
N.I.C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006496G0001
INT: 496.0003.04

131/054

PAGE: 1/2

② Date facture: 01-11-2025 15:30
Date d'impression: 01-11-2025 15:31

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
IGS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client: 131 00005906 02 1 KY
Numéro UT: 1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439495122206	2757540	MC FOND BRUN LIE 28,8L 750G				9,540	1 1	9,54	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 9,54										
3451790897306	0903765	PREPA TIRAMISU 1L ELLE&VIRE				7,000	1 6	42,00	B	
3439496003375	2353480	PREPA CR. BRULE 1L GRAIN VAN MC				5,580	1 4	22,32	B	
5410488040385	2520724	AEROSOL SUCREE 700ML DEBIC				7,530	1 4	30,12	B	P
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 94,44										
3242272980759	1717149	CLUB MEGA JAMBON EMMENTAL 230G				2,430	1 1	2,43	B	
*** TRAITEUR Total: 2,43										
2921022039367	0192468	1/2 FX FILET LIMOUSIN S/P MC			3,936	19,990	1	78,68	B	
2158547023100	0293621	BAV ALOY PAD UE			2,310	14,950	1	34,53	B	P
2137534016806	0293621	BAV ALOY PAD UE			1,680	14,950	1	25,12	B	P
2137534017803	0293621	BAV ALOY PAD UE			1,780	14,950	1	26,61	B	P
2109870025262	0692004	SAUTE CANARD S/OS A/P 2.5KG SV			2,526	10,390	1	26,25	B	
2109870025125	0692004	SAUTE CANARD S/OS A/P 2.5KG SV			2,512	10,390	1	26,10	B	
2109870025606	0692004	SAUTE CANARD S/OS A/P 2.5KG SV			2,560	10,390	1	26,60	B	
2316532021047	2274348	SUPR PINTADE 180/220GX8 SAT MC			2,104	11,950	1	25,14	B	P
2316532021047	2274348	SUPR PINTADE 180/220GX8 SAT MC			2,104	11,950	1	25,14	B	P
2316532021504	2274348	SUPR PINTADE 180/220GX8 SAT MC			2,150	11,950	1	25,69	B	P
*** BOUCHERIE Total: 319,86										
2750593021460	7089170	DOS LIEU NOIR 400/+ 2X2KG S/AT P/ANE. POLLACHIUS VIRENS			2,146	17,990	1	38,61	B	
* MAREE Total: 38,61										
0267643	0267641	PDT CONSO AGATA 60+ C1 FRANCE				16,350	1 1	16,35	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090										
20268282	0268284	MELANGE F. CHENE R/V X8 C1 FRA				10,320	1 2	20,64	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290										
3439496504612	0312777	GIBOULETTE BOTTE MC 20gr				0,990	5 3	14,85	B	
3439496525914	7618663	TOM RDE MC 6K C.57+ PAL56 C1 FRFRANCE				10,740	1 1	10,74	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790										
3439496515861	7621147	ECHALION MC 3/5 5KG GBOX C1FRFRANCE				8,450	1 1	8,45	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690										
3439496500744	0840538	BETTERAVE CUBE 2KG METRO CHEF FR 5FRANCE				1,980	1 1	1,98	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990										
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 73,01										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis: 36 Poids total: 25,808 KG Consigne: 0 Total H.T.: 537,89



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0051/010335②

①⑬

(051-012531)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FRO06496G0001
INT: 496.0003.04

131/054

PAGE: 2/2

② Date facture: 01-11-2025 15:30
Date d'impression: 01-11-2025 15:31

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client: 131 00005906 02 1 KY

Montant hors T.V.A.: 537,89

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P.:

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
537,89	B = 5,50%	29,58	567,47

537,89	29,58	567,47
--------	-------	--------

⑬ Total à payer 567,47

Disponible REFLEXE 4895,58
CMR paiement comptant Echéance le 11.11.2025 567,47

CMR EUR 567,47

TOTAL DE POINT(S): 26042 (soit 260,42 EUR)
DONT 10840 (soit 108,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000077206601

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (131) 0051/010335

IBAN: FR76*****

Fouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

JE SOUSSIGNE MME

REPRESENTANT DE A STE

RECONNAIS LA LEGISLATION SUR LES VINS AOC

JE M'ENGAGE A NE PAS REVENDRE OU METTRE A LA CONSOMMATION A MES PROPRES CLIENTS LES DITS PRODUITS AVANT LE JEUDI 20 NOVEMBRE A 0H00

FIN DE LA FACTURE